別添２
第１号様式（第８条関係）

武蔵野市男女平等に関する苦情申立書
		年　月　日
武蔵野市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]　武蔵野市男女平等の推進に関する条例第24条第１項の規定により、下記のとおり苦情の申立てをします。

記

	１　苦情の趣旨及び理由

	趣旨（解決してもらいたいこと）

	理由（苦情の具体的内容）

	２　苦情の原因となった事実のあった日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	３　他の制度への手続の有
　無
	［該当するものにレ点を記入してください。］
□有
　　□市民相談　□議会への請願・陳情　□住民監査請求
　　□直接請求　□行政不服審査　□訴訟　□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□無

	４　調査に係る同意事項
	この苦情の申立てに係る調査に必要な範囲で、私の個人情報の閲覧等に同意します。

氏　名